
ENCOUNTERS ApS

CVR-nr.: 33884079

Gammel Jernbanevej 2 4 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2026

Kasper Skjoldlund Graversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENCOUNTERS ApS
Gammel Jernbanevej 2 4 tv
2500 Valby

CVR-nr.: 33884079
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og distribution af filmen Encounters samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i selskabets 14. regnskabsår har været som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.039	-6.294
Resultat af ordinær primær drift		-3.039	-6.294
Andre finansielle indtægter		39.903	74.725
Ordinært resultat før skat		36.864	68.431
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		36.864	68.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.864	68.431
I alt		36.864	68.431

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.558	196.671
Finansielle anlægsaktiver i alt		236.558	196.671
Anlægsaktiver i alt		236.558	196.671
Andre tilgodehavender		0	1.201
Tilgodehavender i alt		0	1.201
Likvide beholdninger		1.274	594
Omsætningsaktiver i alt		1.274	1.795
AKTIVER I ALT		237.832	198.466

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-256.261	-293.125
Egenkapital i alt		-176.261	-213.125
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		396.500	396.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig moms og afgifter		2	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.591	9.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.093	411.591
Gældsforpligtelser i alt		414.093	411.591
PASSIVER I ALT		237.832	198.466

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret